ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ⎯⎯⎯ ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:            /UBND-TH Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

 V/v triển khai thực hiện các

nội dung hợp tác với EuroCham

         Kính gửi:
- Sở Ngoại vụ;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Công Thương.

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 1003/SNgV-HTQT ngày

15/8/2024 về việc kết quả làm việc với Hiệp hội Doanh nghiệp Châu Âu tại Việt
Nam (EuroCham), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ

quan bị kỹ nội dung liên quan để phục vụ Lãnh đạo UBND tỉnh làm việc với Lãnh

đạo EuroCham về công tác phối hợp, hợp tác với EuroCham trong thời gian đến;

dự thảo thư mời Lãnh đạo EuroCham đến thăm và làm việc tại tỉnh, báo cáo UBND

tỉnh trước ngày 22/8/2025.

2. Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở
Du lịch và Cục Xúc tiến thương mại - Bộ Công Thương đề xuất các nội dung liên

quan đến Diễn đàn và Triển lãm Kinh tế Xanh (GEFE) 2024, tại Thành phố Hồ Chí
Minh như đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 1003/SNgV-HTQT nêu trên,

báo cáo UBND tỉnh.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Du lịch, Sở Công
Thương, Ban Quản lý Khu kinh tế kịp thời cung cấp cho EuroCham các thông tin,

tài liệu quảng bá, giới thiệu về tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan khẩn trương phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Du lịch;
- Ban Quản lý KKT;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K6, K12.

 Phạm Anh Tuấn

6457 20 08